
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő – testületének  
 34/2017. (XI.23.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi  támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról szóló  
8/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről, és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés 
e) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
1.1.w. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 
véleményének kikérésével,  a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (1a) bekezdésében 
biztosított hozzájárulási jogkörében eljáró Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
hozzájárulásával a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelmi  támogatásokról, 
valamint a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 8/2012. (III. 30.) önkormányzati rendeletének 
(továbbiakban: Rendelet) 4. §-a a következő (5)-(8) bekezdésekkel egészül ki: 

„(5) A térítési díj-hátralékkal összefüggésben foganatosított eljárásokban a személyes gondoskodást 
nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az 
igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011.(XII.29.) Kormányrendelet 
(továbbiakban:Gytr.) 16. §-ában foglalt eljárásrend szerint kerül sor. 

(6) A Gytr. 16. § (3) bekezdés szerinti rendelkezés foganatosítását követően Lajosmizse Város 
Önkormányzata fizetési felszólítást küld a kötelezett részére 15 napos fizetési határidő 
kitűzésével. 

(7) A 4. § (6) bekezdése szerinti eljárást követően, annak eredménytelensége esetén a fizetési 
meghagyásos eljárásról szóló 2009. évi L. törvényben meghatározottak szerint kell eljárni.  

(8) A (6)-(7) bekezdésben foglalt intézkedésekről az intézkedéssel egyidejűleg Lajosmizse Város 
Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézménye Család- és Gyermekjóléti Szolgálatát 
tájékoztatják. 

 
2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2018. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon a hatályát 
veszti. 

 
 
      Basky András sk.                       dr. Balogh László sk.  
  polgármester                           jegyző 

 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2017. november 23. 

       
 
  dr. Balogh László sk. 
  jegyző 


